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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87006002K

2. Data e Regjistrimit 06/08/2018
3. Emri i Subjektit DIVIDI-18
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Naim Gjylbegu, Rruga 
Fahri Ramadani, pallati 1279, zona kadastrale 8592 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te operoje ne sektorin e telekomunikacionit duke kryer cdo 

lloj veprimtarie nepermjet telefonit per llogari te vet apo te 
treteve me seli ne Shqiperi apo ne cdo vend tjeter qe ka 
lidhje me Republiken e Shqiperise, duke respektuar ligjin ne 
fuqi .Te kryeje aktivitete nepermjet telefonit te cdo lloji per 
llogari te vet apo te treteve, telemarketing,sekretari 
telefonike, shitje nepermjet telefonit, sondazhe,mesazhe 
promocionale dhe cdo lloj tjeter aktiviteti te lidhur me te , ku 
persa permendur me siper nuk mund te jete saktesisht apo e 
kufizuar.Te bleje e te shese ose te jape me qira, ne perdorim, 
ne uzufrukt ose ne shfrytezim pasuri te luajtshme e pasuri te 
paluajtshme te rregjistruara ne rregjistrat publike.Shoqeria 
mund te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet tregtare, mbi 
pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, qe do te vleresohen te 
nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te 
shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin themeltar te 
shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem apo te afert me 
te vetin. Aktiviteti menaxhimit te Call center dhe ne 
Outsourcing (Nga jashte). Aktivitetin e asistences tregtare 
dhe teknike pre dhe post shitje per llogari te treteve , 
nepermjet perdorimit te sistemve telefonike dhe telematike. 
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Aktivitetin e shitjes direkte , me pakice apo dhe me shumice 
, per vete apo per llogari te treteve, produkte dietike , 
integrues ushqimore , prodhime per mireqenien e personit 2 
dhe kuren trupore, dhe ne forme elektronike.Aktiviteti i 
formimit profesional ne kuader te sherbimeve telemarketing 
dhe teleselling. Pergatitja e modeleve , instrumenteve dhe 
sistemeve menaxhues te aplikueshem per menaxhimin e 
biznesit ne pergjithesi. Pergatitja e modeleve te komunikimit 
komercial dhe publicitar, maredhenieve publike, si dhe 
nepermjet rrjeteve telematike kombetare dhe nderkombetare. 
Kryerjen e kerkimeve dhe analizave e tregut dhe ne 
pergjithesi cdo sherbim te sherbimit administrativ.Ideimi , 
realizimi i menaxhimit te projekteve te kerkimeve pre 
konkurues dhe aplikuar.Kerkimi , kryerja dhe 
eksperimentimi dhe realizimi software per menaxhimin 
automatizuar te sherbimeve te asistences post shitje te 
realizuar nepermjet sherbimeve telefonike dhe telematike. 
Kerkimi kryerja dhe eksperimentimi i software per 
menaxhimin e automaizuar te veprimeve telemarketing me 
referimin e vecante tek kerkimet e tregut. Kerkimi , zhvillimi 
dhe eksperimentimi i sistemeve informative te avancuara , 
me referim te vecante aplikimevete tyre telematike ne rrjetin 
internet. Projektimi , realizimi dhe menaxhimi i faqes (Sitit) 
dhe faqes Internet per llogari te vet apo te treteve dhe 
menaxhimi i komunikimit telematik nepermjet postes 
elektronike.Organizimi dhe kryerja e aktivitetevete 
seleksionimit, formacioniy , studimit, organizimit dhe 
menaxhimit te personelit. Kerkimi dhe formimi per llogari 
tetetreteve te personelit kualifikaur. Studimi, projektimi, dhe 
ndertimi i objekteve te ndryshme, ushtrim i aktivitetit te 
studimit, projektimit dhe ndertimit te te gjitha llojeve, 
prodhimeve te materialeve te ndertimit, tregtimi i tyre, 
eksport-import i materialeve te ndertimit etj, hapje linjash e 
reparteve te reja per prodhimin e materialeve te ndertimit, 
import-eksport, shit-blerje me shumice e pakice te artikujve 
te ndryshem te te gjitha llojeve, etj.Supervizion i punimeve 
te ndertimit ne germim dheu me punime murature e beton 
arme, prishje dhe punime ne toke te germuar , ndertime 
civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, ndertime ura dhe 
vepra arti, vepra te vecanta e punime speciale, punime 
restaurimi, te punimeve te sinjalizimit rrugor.
Artur Dividi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2018                Deri: 30/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ArturDividi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DIVIDI-18
Telefon: 0693481555  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-896359-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881949-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 205/5 Prot, datë 16.03.2022 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Verior ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “DIVIDI-18” pajisur me NUIS (NIPT) 
L87006002K,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3F0A19-6CF3-40DD-A0CD-2A5012CCC599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A0BF39-3186-4546-A8E5-4C35BFE3BEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49A0ADD-32F5-4660-B196-4EA0884A2621

